
LA PLATA,  21  de diciembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7113 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LOUREIRO, Natalia Paola 145 201 37702/3 CHASCOMÚS 
BARRAZA, Fernando Alberto 145 202 37703/1 JUNÍN 
BENITEZ, Luis Oscar 145 203 37706/6 MERCEDES 
ALEMANO, Luisina 145 204 37707/4 LA PLATA 
LOPEZ, Juan Cruz 145 205 37708/2 LA PLATA 
RAMIREZ, Rocio Elisabeth 145 206 37709/1 BRAGADO 
KRYNSKI, Maria Luisa 145 207 37710/4 AVELLANEDA 
FRANCESE, María Elena 145 208 37711/2 LA PLATA 
VEGA, Javier Eduardo 145 209 37712/1 LA PLATA 
JIMENEZ, Claudia Alejandra 145 210 37713/9 LOMAS DE ZAMORA 
CUBA, Maria Elena 145 211 37714/7 LOMAS DE ZAMORA 
BARGAS, Karina Veronica 145 212 37715/5 MORÓN 
TORTORICE, Hector Sebastian 145 213 37716/3 LA PLATA 
FERNANDEZ, Diego Roberto Jorge 145 214 37717/1 MORÓN 
OLIVERI, Gustavo Fabian 145 215 37718/0 MORÓN 
PELLO, Viviana Edith 145 216 37719/8 AVELLANEDA 
PERUGINI, Noelia Marisol 145 217 37720/1 LA PLATA 
MASSACCESI, Maria Florencia 145 218 37722/8 LA PLATA 
LUCA, Luciana 145 219 37723/6 LA PLATA 
CASAL, Elba Irene 145 220 37724/4 MORÓN 
LUONGO, Maria Paula 145 221 37725/2 MORÓN 
VARO, Miguel Angel 145 222 37726/1 MORÓN 
BALLOTTA, Maria Fernanda 145 223 37727/9 C.A.B.A. 
CHESINI, Alina 145 224 37728/7 LA PLATA 
PUCHYR, Natalia Romina 145 225 37729/5 SAN ISIDRO 
PRIMERANO, Lionel Darío 145 226 37730/9 C.A.B.A. 
CAVADINI, Luciana 145 227 37731/7 MERCEDES 
PEREZ ALVAREZ, Maria Luisa 145 228 37732/5 C.A.B.A. 
CARUNCHIO, Karina Mabel 145 229 37733/3 SAN ISIDRO 

 
 
 



 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
HARAMBILLET, María Natalia 7 227 37704/0 AZUL 
CASAJUS, Manuela 7 228 37705/8 LA PLATA 
RSHAID, María Ayelen 7 229 37721/0 LA PLATA 
CAVADINI, Luciana 7 230 37731/7 MERCEDES 
HILDT, Karina Beatriz 7 231 37734/1 SAN MARTÍN 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7113
	LEG.Nº
	LEG.Nº

